Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições, de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nº 8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de licitação nº 01 03.01/2021, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a LOCAÇÃO DE UM IMOVEL SITUADO NA RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, S/N NO CENTRO DE MORRINHOS, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA
CAF (CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO) DO MUNICIPIO DE
MORRINHOS - CE.

Morrinhos - CE, 03 de Março de 2021

Mayrla Keyla da Costa Barroso
Secretária Municipal de Saúde

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 — Telefone: (88) 3665.1130 Morrinhos — Ceará — CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8